
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Černovir
Černovir 89, 562 01 Ústí nad Orlici

l
MěÚ Ústí nad Orlici
Doručeno: 27.04.2023 10:29:30
Č.j.:MUUo/36263/2023/FIN/
listy: 1 přílohy: 2 list.přňoh: 2
druh příloh:
Sp.znak: Sk.znak/ihůta:

1.Popis projektu: _ _ _
us t ivp23j doc td

Město Ústí nad Orlici

Sychrova 16
562 24 Ústi nad Orlicí

Předmětem projektu je rekonstrukce zázemí pro spolkovou Činnost Sboru dobrovolných
hasičů Černovir. Konkrétně bude provedena obnova stávajÍcÍho zázemí - stávajÍcÍ mobilní
buňky budou odstraněny a nahrazeny sestavou mobilních buněk, ze kterých bude vytvořeno
zázemí pro SDH Černovir včetně vybudováni sociálního zařizenI. Realizací projektu dojde k
modernizaci zázemí pro spolkovou činnost, bude ze zdravotně vyhovujÍcÍch materiálů,
prostornější, tak aby mohlo být využíváno celoročně, bude i vytápěné. Sociálni buňka bude
mít oddělený prostor pro muže/ženy, splachovací wc, bojler pro ohřev teplé vody a veškeré
potřebné vybavení.

V areálu SDH Černovír je stávajicí zázemí spolku již značně zastaralé (vÍce jak 30 let staré) a
nevyhovujicL Podlahy objektu jsou ztrouchnivělé, začÍnajÍ se propadat, střecha je poškozená a
zatéká. Ve vnitřních prostorech je cítit zatuchlost, objekt není vytápěný. Jako sociálni zařizenI
slouží plechová buňka s chemickým WC, která nevyhovuje současným hygienickým
standardům.
Ze stávajÍcÍch objektů zůstane pouze plechová garáž. Ostatní objekty (trojbunči a mobilní
toalety) budou odstraněny a nahrazeny sestavou mobilních buněk včetně vybudováni
sociálního zařIzení.

V rámci dotačního titulu budou realizovány popsané aktivity. Ostatní stavební objekty a
Činnosti budou realizovány mimo předkládaný projekt a dotační titul.

Za SDH Černovir
Zuzana Mačátová
starostka SDH Černovi'
tel.: 723 198802
email: zuza.macatova@email.cz

ustivp23j00ctd







q

£jĹ
r""
ČI
Ĺ.

J
Q)

)4
a~'
(A

í "Im.
a

L)

·
řj
>
'C
.4~"
(J)

I "
(J

·

ľ?
>

\C)
. .r. _

,t 18,00 l,

ochranné µsmq s\ln\ce \.cj \\, třidy ('·

. \nb\jn(j. , AKTIVNÍ ZÓNA Q100

1//

'D:i,:,:,d, :° ::%:;\'\"

.2<
12g'\ · iS Q) mC

'E °' ""\ !,, l"
_Qb

l l l ' ' ' ' --'t
_. _ . " t

ird .'e

',É

~6055 "!" A ,n r
, r"

____
: l 'i: , °

— 1,50 'ZiS)

l
l · "

I
I

|!' ,jN 1,50 \, ',,

- i ,r- ^ K
y

LC) '

,C-)
" G).

M 'i \Ň

'"

,l, 13,00 ^

enŕj p\QCWj |,\eofe\\cky

0

,' Lpe«' g oů\)
" " \ " "" ' ' " ' ";"': i' ,'g '"'·"" "'E '" ' _>2> «\'\S\O p(0

126|1
'\\\K\""\ ·':;;:::::::::;::;K,;°,';l':

\" ,JO vcAY CC(J 9 ' - " " ""

-.-

,


